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'V | Volksbank

TROFEO VOLKSBANK
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

SCI CLUB

BOLBENO

TROFEO VOLKSBANK
COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA" BOLBENO

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO
DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO

GARA CAL. FED. O REG. N°

TN33 NOME SOCIETA'

DATA

CLUB BOLBENO

16/ 1/2026

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
PARTENZA

ARRIVO

DISLIVELLO

18.30

NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P:

COSTE VARISELA
700 m
590 m
110 m

0°C A 0°C

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 4 VB072 MOLOGNI Giorgia
2 3 VB020 ZOLA Mariavittoria
3 7 VB022 PELLEGRINI Giorgia
4 6 VB085 BAZZONI Carlotta
5 10 VB109 DALPONTE Anna
6 1 VB035 BELLOTTI Andrea Elisa
7 2 VB0O70 GOTTARDI Lavinia
8 5 VB059 CURTI Ludovica
9 8 VB021 BONELLI Alessandra
10 9 VB008 MARCHETTI Vittoria
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 14 VB073 MARCHETTI Fabio
2 20 VB049 FATTORI Andrea
3 21  VB019 BUTTURINI Ludovico
4 18 VB030 PELIZZARI Giulio
5 13 VB023 MORA Andrea
6 24 VB027 AMATO Leonardo
7 19 VB034 LA SORSA Riccardo
8 15 VB044 MUSSI Lorenzo

9 12 VB001 COCCO Andrea

10 23  VB069 COZzZZIO Cesare

11 11 VB074 ONORATI Alessandro
12 16 VB096 FERRABOSCHI Valerio
13 17 VB107 MARCHETTI Martin
14 26  VB031 PELIZZARI Mattia

16-01-2026 / BOLBENO

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

0.00 2018 SCI =
0.00 2019 SCI -
0.00 2018 SCI =
0.00 2018 SCI -
0.00 2018 SCI =
0.00 2018 SCI -
0.00 2018 SCI =
0.00 2019 SCI -
0.00 2020 SCI =
0.00 2020 SCI -

U8 SUPER BABY - MASCHILE

0.00 2018 SCI =
0.00 2018 SCI -
0.00 2018 SCI =
0.00 2018 SCI -
0.00 2018 SCI =
0.00 2019 SCI -
0.00 2018 SCI =
0.00 2018 SCI -
0.00 2018 SCI =
0.00 2018 SCI -
0.00 2018 SCI =
0.00 2018 SCI -
0.00 2020 SCI =
0.00 2020 SCI -

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

44.93
49.37
50.40
50.48
51.19
51.82
57.20
57.38
57.48
1'11.58

43.79
43.80
46.76
47.90
48.08
49.40
50.29
50.39
50.68
52.64
53.19
54.69
55.64
1'02.17
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
15 25 VB119
16 27 VB036
17 22 VB009
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 37 VB052
2 31 VB041
3 28  VBO065
4 33 VB061
5) 38 VB054
6 32 VB040
7 30 VB142
8 34 VB037
9 35 VB121
10 29 VB004
11 36  VB090
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 49 VB043
2 41 VB039
3 46 VB099
4 a7 VB152
5 51
6 40 VB112
7 43 VB042
8 42 VB151
9 50 VB106
10 44 VB005
ISCRITTI ...
NON PARTITI
39 VB111
45 VB124
48 VB013
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 64 VB117
2 63 VB145
3 65 VB144
4 62 VB148

16-01-2026 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAMPIDELLI Pietro
CINCINNATO Ettore
MARCHETTI Giovanni

17

0

0

0

ARTINI Perla
BECCARI Beatrice
FAILONI Eva
ANTOLINI Matilde

GIOVANELLI Emma
ANTOLINI Edda
BELTRAMI Nicole
CINCINNATO Ambra

CAMPIDELLI Marta Luce

BONOMI Ania
ZAMBRERI Maddalena

11

0

PAOLI Enrico
CARGNONI Thomas
VALENTI Pietro
PAGNONI Pietro
BULLA Eljon
BONAZZA Thomas
RIGOTTI Giona
BRENO Ludovico
MARCHETTI Mathias
BONOMI Francesco

13
3

ZANONI Diego
CARLONI Pietro
AUDI GRIVETTA Elia
0

0

FEDRIZZI Aurora

PARASCHIV Giulia
PUCCIONI Virginia
AMBROSI Marianna

PUNTI

0.00
0.00
0.00

U10 BABY - FEMMINILE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

U10 BABY - MASCHILE

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

0.00
0.00
0.00
0.00

ANNO

2019
2020
2022

2016
2017
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2017

2016
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2016
2017
2017

2016
2017
2016

2015
2014
2014
2014

COoM

SCI
SCI
SCI

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SCI
SCI
SCI

SCI
SCI
SCI
SCI

COD.

TEMPO

SOCIETA' FINALE

= 1'02.46
- 1'03.23
= 1'28.32

= 37.48
- 37.79
= 37.87
- 38.31
= 41.67
- 41.82
= 42.41
- 46.21
= 48.30
- 49.77
= 53.45

= 35.18
- 35.50
= 36.19
- 39.77
= 43.13
- 43.21
= 44.36
- 44.80
= 45.59
- 54.14

= 35.59
- 39.38
= 39.85
- 40.42

F=1010
PUNT
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
5 66 VB038
6 67 VB140
7 61 VB141
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 76 VB026
2 68 VB051
3 73  VB095
4 72 VB048
5 82  VB064
6 71 VB050
7 78 VB024
8 69 VB150
9 79 VBO057
10 70 VB080
11 80 VB139
12 81 VB110
13 77 VB062
ISCRITTI ...
NON PARTITI
75 VB011
NON ARRIVATI
74 VBO071
SQUALIFICATI
1 86 VB108
2 87 VB126
3 84 VB147
4 83 VB146
5) 88 VB149
6 85 VB006
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 89 VB063
2 96 VB014
3 98  VBO053
4 90 VB100
5) 95 VBO078
6 97 VBO055

16-01-2026 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COMPOSTELLA Irene
MALKI Aurora
D'AGOSTINO Giorgia

7

0

FANTOMA Nathan
ARTINI Davide
GELOSA Giorgio
FATTORI Alessio
COZzZIO Daniel
SALVATERRA Federico
MORA Alex
BONETTI Luca
RIGHETTI Diego
VITION Bryan
TROCINO Lorenzo
ZANONI Riccardo
SICHERI Lorenzo

15

TISI  Matteo

GOTTARDI Riccardo

0

SALVADORI Emma
GIORDANI Alessia
AMBROSI Cristina
FERRARI Rossella
BONETTI Sofia
BONOMI Michela

6

COZZIO Gianluca
SICHERI Yuri
CARGNONI Nicolo
LORANZI Federico
AMISTADI Leon
GIOVANELLI Elia

PUNTI ANNO

0.00
0.00
0.00

2015
2014
2015

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015

0.00 2015

0.00 2015

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2012
2012
2013
2013
2013
2012

Ul14 RAGAZZI - MASCHILE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2012
2012
2013
2013
2012
2013

COoM

SCI
SCI
SCI

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SCI

SCI

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

COD.

TEMPO

SOCIETA' FINALE

= 42.18
- 42.44
= 43.04

= 34.14
- 34.21
= 35.24
- 35.29
= 37.34
- 37.86
= 38.41
- 38.55
= 39.05
- 47.23
= 47.75
- 48.68
= 1'15.74

= 33.50
- 38.26
= 39.01
- 41.73
= 43.22
- 45.70

= 30.34
- 31.06
= 31.13
- 33.26
= 33.52
- 35.53

F=1010
PUNT
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

7 99  VBO058
8 92 VB092
9 94 VB134
10 91 VBI135
11 93 VB133
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 101 VBO033
2 100 VBO032
3 103 VB093
ISCRITTI ...
NON PARTITI
102  VB143
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 107 VBO12
2 108  VB098
3 105 VB102
4 109 VBO018
5 106 VBO087
6 104 VB103
7 111  VB086
8 110 VBO056
9 112 VBO003
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 133 VB060
2 126 VB094
3 128 VB118
4 125 VB120
5 132 VB127
6 129 VBO046
7 131  VB002
8 134 VB104
9 130 VB084
10 127 VvVBO029
ISCRITTI ...

16-01-2026 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIGHETT! Cristiano
BARBIERI Jacopo
MOLINARI Thomas
CERVI Riccardo
GUALENI Kevin

11

0

ANTOLINI Celeste
CERANA Benedetta
CERDONIO Emma

4

FIORETTI Marta
0

0

AUDI GRIVETTA Martino
COLLINI Diego

VIDOLI Andrea

LORANZI Diego
ZAMBRERI Alessandro
FILOSI PERIOTTO Daniele
RONCA Riccardo
GATTI Matteo
SCAGLIA Giuseppe Nathan
9

0

VINCENZI Ginevra
LOMBARDI Alice
PIVA Gioia
MARCHIORI Alice
LORENZI Martina
LEONARDI Alessia
SCAGLIA Vittoria
PESCE Carlotta
BONATO Alessia
GABRIELLI Aurora

10

PUNTI ANNO COM COD.

0.00 2012 SCI
0.00 2012 SCI
0.00 2013 SCI
0.00 2012 SCI
0.00 2013 SCI

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

0.00 2011 SCI
0.00 2011 SCI
0.00 2011 SCI

0.00 2011 ScCI

U16 ALLIEVI - MASCHILE

0.00 2011 SCI
0.00 2011 SCI
0.00 2011 SCI
0.00 2010 SCI
0.00 2010 SCI
0.00 2011 SCI
0.00 2010 SCI
0.00 2011 SCI
0.00 2011 SCI

LADY

0.00 2008 SCI
0.00 2009 SCI
0.00 2007 SCI
0.00 1999 SCI
0.00 2000 SCI
0.00 2006 SCI
0.00 2009 SCI
0.00 2006 SCI
0.00 2006 SCI
0.00 2008 SCI

TEMPO

SOCIETA' FINALE

= 36.72
- 38.91
= 41.74
- 43.81
= 45.25

= 31.57
- 33.41
= 37.56

= 30.05
- 30.97
= 32.02
- 32.76
= 32.82
- 33.09
= 34.74
- 34.93
= 37.08

= 31.27
- 31.36
= 32.14
- 33.30
= 33.37
- 33.80
= 34.67
- 34.89
= 37.59
- 39.87

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 143 VB101
2 139 VB047
3 142 VB136
4 144 VB122
5 145 VB097
6 138 VBO045
7 147  VBO75
8 146  VB088
9 141  VBO067
10 136  VBO025
11 135  VBO007
12 137 VvVB083
13 140 VBO068
14 150 VB137
ISCRITTI ...
NON PARTITI
148  VBO17
149  VBO010
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 152 VB130
2 153 VBI105
ISCRITTI ...
NON PARTITI
151  VBO016
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 156 VBI125
2 157 VB1l16
3 154 VBi131
4 160 VBO066
5 159 VBO081
6 158  VBO028
7 155  VBO77
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

16-01-2026 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

0

SCALFI Ezio
SCAIA Simone
PISONI Samuele

EBRANATI Nicola
VALENTI Simone
BALLARDINI Nicola
AMBROSI Alessandro
MARINI Manuel
GIORDANI Nicola
VIVIANI  Paolo
BONOMI Marco
BONADIES Niccolo
MARCHIORI Luca
CARESANI Christian

16

LORANZI Alessio

COLLIZZOLLI Davide
0
0

BETTINI Katia

MAGALINI Annamaria

3

ANTOLINI Emanuela

0

0

OLIVA Giorgio
DRAGONI Roberto
RITSCH Peter
GASPERI Enrico
TOMASINI Stefano
STEFANI Ugo
AMBROSI Giorgio

0

PUNTI

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ANNO COM

COD.

U21 JUNIORES

2007
2009
2009
2008
2009
2009
2003
2000
2009
2002
1998
2009
1998
2007

2007
2009

SCI
SCI
SClI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SCI
SCI

DAME

1972
1971

1977

PIONIERI

1959
1963
1966
1965
1958
1951
1967

SCI
SCI

SCI

SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI

SOCIETA'

TEMPO
FINALE

28.63
30.19
30.99
31.83
31.96
32.26
33.19
33.78
33.79
34.07
34.23
37.44
40.95
41.82

35.15
44.84

3231
32.44
32.69
33.94
34.36
37.60
38.34

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
1 170 VBl15
2 162 VB132
3 163 VBO015
4 161 VBO091
5 166 VB128
6 171  VBO79
7 167 VB082
8 168 VBO76
9 164 VB089
10 173 VB123
11 174 VB138
12 169 VB113
ISCRITTI ...
NON PARTITI
172 VB114
NON ARRIVATI
165 VB129
175
SQUALIFICATI

16-01-2026 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

NOLLI Maurizio

PERATHONER Alexander

LORANZI Walter
DE BENI Alessandro
LORENZI Marco
MARCHETTI Luca
IGLESIAS Ricardo
BONAZZA Corrado
ZAMBRERI Marco
RAFFAELLI Lorenzo
BERTONI Claudio
BONAZZA Claudio

15

BONAZZA Riccardo

MARCHETTI Corrado
BECCARI Antonio

0

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER

0.00 1979 SCI -

0.00 1988 SCI -
0.00 1972 SCI =
0.00 1984 SCI -
0.00 1972 SCI =
0.00 1979 SCI -

0.00 1973 SCI =
0.00 1974 SCI -
0.00 1974 SCI =
0.00 1973 SCI -
0.00 1986 SCI =
0.00 1987 SCI -

0.00 1976 SCI =

0.00 1987 SCI =
1974 SCI -

TEMPO
FINALE

30.38
30.98
31.95
32.02
32.04
32.32
34.71
36.55
37.02
37.37
38.06
47.46

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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